
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  

 

Zahájení disciplinárního řízení 20.09.2021 
 
 
Kolínský Vít ID 01091303 utkání A2A0103 Chotyně 
(Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
Rác Lukáš ID 81030828 utkání A2B0804 RASPENAVA  
(Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 46 min. ČK hráč domácích č.7 v 
přerušené hře použil nepřiměřenou sílu vůči soupeři tím, že po odpískaném faulu na svoji osobu 
prudce udeřil oběma rukama do hrudi protihráče, který se na jeho osobu dopustil faulu. Udeřený 
hráč spadl na zem. Utkání dohrál.) 
 
 

Vančura Jakub ID 92080917 utkání A2B0803 Jindřichovice p.S. 
(Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva.) 
 
 
Pařík Michal ID 77070240 utkání A1A0801 FC JOKERS z.s. 
(Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
Doporučení od STK 

- STK zkontrolovala zápisy o utkání a na základě porušení bodu 13 RMS o povinnosti 

uvádět v ZoU trenéry, na které bylo upozorněno i v předchozí zprávě, předává STK do 

DK následující týmy k disciplinárnímu řízení:  

- 5130151 Fotbalový klub Krásná Studánka  

- 5130231 AFK Nové Město pod Smrkem z. s.; 
 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler, 
předseda disciplinární komise  
 
 


